
内　　　　　　訳

学校給食費等決定通知書

豊岡　武士

保護者様

三島市長

問 合 せ　学校教育課給食指導係

電話番号　055-983-2688(直通)

学 校 名

学 年

学 校 給 食 費 等 の 額

学 校 給 食 等
を 受 け る 者

期　別 納期限（口座振替日） 納付額 備　考

合　　　　計

第 1 期

第 2 期

第 3 期

第 4 期

第 5 期

第 6 期

第 7 期

第 8 期

第 9 期

第 10 期

第 11 期

向山小学校

１年

54,810 円

令和 5年 5月31日

令和 5年 6月30日

令和 5年 7月31日

令和 5年 8月31日

令和 5年10月 2日

令和 5年10月31日

令和 5年11月30日

令和 6年 1月 4日

令和 6年 1月31日

令和 6年 2月29日

令和 6年 4月 1日

5,200 円

5,200 円

5,200 円

5,200 円

5,200 円

5,200 円

5,200 円

5,200 円

5,200 円

5,200 円

2,810 円

54,810 円

　　　　　　　において徴収する学校給食費等の額を決定しましたので、次のとおり
　通知します。

令和 5年度

371
令 和  5 年  5 月 1 0 日
三教学第　 　　　　号

様式第 3 号（第 6 条関係）


